
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6637 – Poz. 1322, 1323

 56 

Załącznik nr 11 
do Uchwały nr XXXII/198/09 

Rady Gminy Sieroszewice 
z dnia 18.12.2009 r. 

w sprawie budżetu na rok 2010 
 

ZESTAWIENIE ŚRODKÓW Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2010 ROK 
 

Lp. Sołectwo Dział, rozdział, § Nazwa zadania Kwota 
1. Bibianki 921 92195 6050 Wykonanie placu zabaw dla dzieci przy Sali 

Wiejskiej Parczew 
6.294,00 

2. Biernacice 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Biernacice 6.914,00 
3. Bilczew 921 92109 4270 Remont na Sali Wiejskiej w Bilczewie 5.651,00 
4. Kania 600 60016 4270 Remont drogi nr 52 w m. Kania 5.917,00 
5. Latowice 921 92109 6050 Wykonanie ogrzewania gazowego w Domu 

Ludowym w Latowicach 
19.280,00 

6. Masanów 921 92109 6050 Instalacja klimatyzacji na Sali Wiejskiej w 
Masanowie 

19.391,00 

7. Namysłaki 926 92601 6050 Budowa boiska dla młodzieży wsi 
Namysłaki 

8.842,00 

8. Ołobok 921 92195 4210 Zakup krzeseł na salę w Domu Rolnika w 
Ołoboku 

21.053,00 

18.000,00 9. Parczew 921 92195 6050 
600 60016 4210 

Wybrukowanie wjazdu obok Sali Wiejskiej 
w Parczewie, zakup farby do malowania 
przystanków 

216,00 

10. Psary 921 92109 4270 Remont Sali Wiejskiej w Psarach 22.161,00 
11. Rososzyca 921 92109 6050 Instalacja centralnego ogrzewania na Sali w 

Wiejskiej w Rososzycy 
22.161,00 

12. Sieroszewice 801 80104 6050 Wykonanie projektu budowy Przedszkola w 
Sieroszewicach 

22.161,00 

7.305,00 13. Sławin 921 92195 4210 
600 60016 4270 

Doposazenie kuchni przy Sali w Sławinie 
Remont dróg gminnych w m. Sławin 3.000,00 

14. Raduchów 921 92109 4270 Remont budynku wiejskiego w Raduchowie 6.272,00 
15. Strzyżew 921 92195 6050 Budowa przyzagrodowej oczyszczalni 

ścieków przy Sali w Strzyżewie 
22.161,00 

16. Westrza 921 92109 4270 Remont podłogi w Domu Rolnika w 
Westrzy 

12.233,00 

17. Wielowieś 921 92195 6050 Utwardzenie terenu przed salą wiejską 
kostką brukową w Wielowsi 

22.161,00 

18. Zamość 921 92109 4270 Remont Sali Wiejskiej w Zamościu /remont 
sanitariatów/ 

14.338,00 

 Razem   265.511,00 
 
 
1323 
UCHWAŁA Nr XXXII/146/2009 RADY GMINY W DORUCHOWIE 
Z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 13.291.132 zł, 
z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 13.185.079 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 106.053 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z 
art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada uchwala, 
co następuje:

1323

UCHWAŁA Nr XXXII/146/2009 RADY GMINY W DORUCHOWIE

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6638 – Poz. 1323

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 13.291.132 zł,

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 13.185.079 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 106.053 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.038.327 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3
2) dotacje celowe na realizację zadań realizowa-

nych w drodze umów - porozumień z innymi j.s.t. w 
wysokości 100.000 zł,

§2. 1. Ustala się łączna kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 19.066.132 zł,

z tego:
-wydatki bieżące w wysokości 11.844.514 zł,
-  wydatki majątkowe w wysokości 7.221.618 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.038.327,-zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3
2) wydatki na zadania majątkowe w wysokości 

7.221.618,
zgodnie z załącznikiem Nr 4
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środ-

ków, których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie 405.000 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 5.
§3. Deficyt budżetu w kwocie 5.775.000 zł zo-

stanie sfinansowany przychodami z tytułu pożyczki 
z W.F.O.Ś i G.W i kredytu bankowego.

§4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów w wysokości 6.000.000 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów w wysokości 225.000 zł.

3. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik 
Nr 6.

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jedno-
stek sektora finansów publicznych w wysokości 
1.360.396,-zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§6. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 18.000 zł,
2) wydatki w wysokości 50.700 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 8
§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnię-

tych kredytów i pożyczek w kwocie 7.000.000 zł, 
w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.000.000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 5.775.000 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
225.000 zł.

§8. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) na finansowanie programów i projektów realizo-
wanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz nie 
podlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumie-
nia o Wolnym Handlu (EFTA), a także innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, nie podlegają-
cych zwrotowi, określonych w załączniku Nr 5,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§9. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 1.000.000 zł,

2) zaciągania kredytów i pożyczek o których 
mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 u.f.p z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. do wysokości 6.000.000 zł,

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na 
przeniesieniach w planie wydatków między paragrafa-
mi i rozdziałami w ramach działu wydatków na wyna-
grodzenia i uposażenia, wydatków majątkowych, (mię-
dzy zadaniami w ramach działu do kwoty 100.000 zł),

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy,

5) Lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 77.912 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 73.572 
zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 4.340.

§11. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 
20.000 zł.

§12. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawie-
nia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych so-
łectw, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Gminy

(-) Joanna Blewąska



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6639 – Poz. 1323

 58 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XXXII/146/2009 

Rady Gminy 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
020   Leśnictwo 2.600,00 

 02095  Pozostała działalność 2.600,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

2.600,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

350.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 350.000,00 
  0830 Wpływy z usług 350.000,00 

600   Transport i łączność 100.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 100.000,00 
  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

100.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 169.923,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169.923,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
2.070,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

160.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa żyłkowania wieczystego nieruchomości 

6.053,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1.800,00 
750   Administracja publiczna 55.200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49.500,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań leżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych minie 
(związkom gmin) ustawami 

49.500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.700,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

5.700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6640 – Poz. 1323

 59 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

827,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

827,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych minie 
(związkom gmin) ustawami 

827,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki wiązane z ich poborem 

2.307.479,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3.000,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
3.000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

532.700,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 482.000,00 
  0320 Podatek rolny 350,00 
  0330 Podatek leśny 49.600,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 750,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

678.400,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 380.000,00 
  0320 Podatek rolny 90.000,00 
  0330 Podatek leśny 9.400,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 133.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 1.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 15.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50.000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

131.912,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 77.912,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

20.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

961.467,00 

  0010 Dodatek dochodowy od osób fizycznych 960.967,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 500,00 

758   Różne rozliczenia 7.817.796,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4.466.169,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.466.169,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.060.370,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.060.370,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 30.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 30.000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 261.257,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 261.257,00 

801   Oświata i wychowanie 227.600,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.600,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
3.600,00 

Podatek



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6641 – Poz. 1323

 60 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

 80104  Przedszkola 86.000,00 
  0830 Wpływy z usług 86.000,00 
 80148  Stołówki szkolne 138.000,00 
  0830 Wpływy z usług 138.000,00 

852   Pomoc społeczna 2.113.707,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.993.800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.986.800,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

7.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

2.923,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

1.723,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

15.760,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

15.760,00 

 85216  Zasiłki stałe 25.672,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

25.672,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 71.352,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

71.352,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4.200,00 
  0830 Wpływy z usług 4.200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 141.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120.000,00 
  0830 Wpływy z usług 120.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 20.000,00 
  0830 Wpływy z usług 20.000,00 
 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych 
1.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.000,00 
926   Kultura fizyczna i sport 5.000,00 

 92695  Pozostała działalność 5.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

5.000,00 

Razem: 13.291.132,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6642 – Poz. 1323

 61 

 
Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXII/146/2009 
Rady Gminy 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
   Rolnictwo i łowiectwo 3.904.252,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyina wsi 3.902.352,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.902.352,00 
 01030  Izby rolnicze 1.900,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
1.900,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 210.870,00 
 40002  Dostarczanie wody 210.870,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.500,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
200,00 

  4260 Zakup energii 95.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 19.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 370,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
400,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

15.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 27.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 42.400,00 

600   Transport i łączność 1.061.115,00 
 60014  Drogi publiczne 200.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową, udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

200.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 861.115,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.365,00 
  4270 Zakup usług remontowych 55.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740.750,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100.887,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100.887,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.300,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
100,00 

  4260 Zakup energii 14.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 44.087,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 
   Działalność usługowa 100.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 

750   Administracja publiczna 1.464.567,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 49.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.109,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.359,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.032,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73.792,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 69.192,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6643 – Poz. 1323

 62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 284.775,00 
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 5.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746.205,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62.700,00 
.  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117.511,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14.837,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
7.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.912,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91.200,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
400,00 

  4260 Zakup energii 19.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88.309,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.900,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
2.200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

11.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 16.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7.800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23501,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

6.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

19.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10.500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

1.500,00 

 75095  Pozostała działalność 43.500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20.500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

827,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli ochrony prawa 

827,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 702,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89.686,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 10.000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 79.686,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.720,00 
  4260 Zakup energii 14.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7.666,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 

1.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6644 – Poz. 1323

 63 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3.300,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

48.510,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

48.510,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 110,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.800,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

700,00 

757   Obsługa długu publicznego 106.806,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
106.806,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

106.806,00 

758   Różne rozliczenia 20.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20.000,00 
  4810 Rezerwy 20.000,00 

801   Oświata i chowanie 5.728.495,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.158.016,00 
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 174.904,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.015.934,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 154.533,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349.540,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 56.712,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145.440,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20.178,00 
  4260 Zakup energii 47.300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 26.250,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.250,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.900,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
5.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7.900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113.475,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1.900,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.900,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

7.200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 207.116,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13.609,00 
  4010, Wynagrodzenia osobowe pracowników 133.021,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.263,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.978,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.729,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.260,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00 
  4260 Zakup energii 2.100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6645 – Poz. 1323

 64 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.456,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

900,00 

 80104  Przedszkola 579.059,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20.950,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328.033,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25.410,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55.119,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.943,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.780,00 
  4220 Zakup środków żywności 35.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 26.784,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19.740,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

1.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4.000,00 

 80110  Gimnazja 1.348.275,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74.339,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 862.709,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66.296,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150.535,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24.425,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.250,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.000,00 
  4260 Zakup energii 73.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.804,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2.100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48.017,00 
 r 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

3.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6646 – Poz. 1323

 65 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 98.820,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77.320,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.200,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  30.702,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21.502,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9.200,00 
 80148  Stołówki szkolne 277.444,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliiczone do wynagrodzeń 3.644,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87.209,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.730,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.417,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.177,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.600,00 
  4220 Zakup środków żywności 135.000,00 
  4260 Zakup energii 5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.250,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.167,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

150,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

300,00 

 80195  Pozostała działalność 29.063,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 
  4440  20.063,00 

851   Ochrona zdrowia 92.912,00 
 85111  Szpitale ogólne 15.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

15.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4.340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.140,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73.572,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.238,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.284,00 
  4260 Zakup energii 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.950,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
100,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 
852   Pomoc społeczna 2.481.234,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 96.960,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu jednostek 

samorządu terytorialnego 
96.960,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6647 – Poz. 1323

 66 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

2.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.986.800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.917.785,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.266,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.832,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.584,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 836,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 305,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.692,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 720,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.560,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

1.170,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1.400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

600,00i 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

2.200,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

2.923,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.923,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
89.335,00 

  3110 Świadczenia społeczne 88.260,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.075,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 24.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 24.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 25.672,00 
  3110 Świadczenia społeczne 25.672,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 182.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2610,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113.447,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.977,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.673,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.872,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.700,00 
  4260 Zakup energii 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.200,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.560.00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.561,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6648 – Poz. 1323

 67 

  4430 Różne opłaty i składki 1.300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

3.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20.870,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.570,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.000,00 
 85278  Usuwanie skutków klask żywiołowych 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
 85295  Pozostała działalność 48.174.0J 
  3110 Świadczenia społeczne 45.174,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 197.389,00 
 85401  Świetlice szkolne 176.830,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11.215,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122.395,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.523,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.915,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.393,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 
 / 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.229,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i 
licencji 

600,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

20.559,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.906,00 
  4220 Zakup środków żywności 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 721.846,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 239.750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.200,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
100,00 

  4260 Zakup energii 110.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
400,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

3.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9.900,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 66.150,00 
 90002  Gospodarka odpadami 138.596,00 
  4210 Zakup materiałów iwyposażenia 3.400,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 100,00 

48.174,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6649 – Poz. 1323

 68 

biobójczych 
  4260 Zakup energii 1.800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74.400,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
7.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40.000,00 
  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10.396,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 4000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
 90015  Henie ulic, placów i dróg 332.000,00 
  4260 Zakup energii 202.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 130.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.602.302,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 1.527.302,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
150.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37.682,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23.620,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.5000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240.000,00 
  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

900.000,00 

 92116  Biblioteki 75.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
75.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1.134.434,00 
 92695  Pozostała działalność 1.134.434,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8.100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.834,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
300,00 

  4260 Zakup energii 25.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000.000,00 
   Razem: 19.066.132,00 

 
Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXII/146/2009 
Rady Gminy 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

DOCHODY 
 

Dział Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 49.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6650 – Poz. 1323

 69 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49.500,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

49.500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

827,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

827,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

827,00 

852t   Pomoc społeczna 1.988.000,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.986.800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.986.800,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

1.200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.200,00 

Razem: 2.038.327,00 
 

WYDATKI 
 

Dział Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 49.500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42109,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.359,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.032,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

827,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

827,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 702,00 

852   Pomoc społeczna 1.988.000,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.986.800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.917.785,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.266,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.832,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.584,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 836,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 305,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.692,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6651 – Poz. 1323

 70 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 720,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.560,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

1.170,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1.400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

2.200,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

1.200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.200,00 
   Razem: 2.038.327,00 

 
 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXII/146/2009 

Rady Gminy 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY w 2010 

 

Lp. Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota 

1. Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompowniami 
ścieków Zalesie-Stara Kuźnica- Doruchów i Doruchów- 
Emilianów oraz remont stacji Uzdatniania Wody w 
Doruchowie 

Dz. 010 
Rozdz. 01010 

§6050 

3.767.352 

 Opracowanie dokumentacji na remont hydroforni z 
przystosowaniem do potrzeb stacji uzdatniania wody w 
Godziętowach 

Dz. 010 
Rozdz. 01010 

§6050 

20.000 

2. Rozbudowa przelewu burzowego na terenie Oczyszczalni 
Ścieków 

Dz. 010 
Rozdz. 01010 

§6050 

50.000 

3. Budowa wodociągu Przytocznica Las Dz.010 
Rozdz. 01010 

§6050 

65.000 

4. Pomoc dla Powiatu ostrzeszowskiego na budowę 
chodników: 

Dz. 600 
Rozdz. 60014 

§6300 

200.000 

5. Budowa dróg: Przytocznica Stara Kuźnica Dz. 600 
Rozdz. 60016 

§6050 

740.750 

6. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej dla celów 
kulturalno-rozrywkowych w Doruchowie 

Dz. 921 
Rozdz. 92109 

§6220 

300.000 

7. Zakup pamięci do komputerów i programów 
komputerowych 

Dz. 750 
Rozdz. 75023 

§6060 

10.500 

8. Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Przytocznicy Dz. 921 
Rozdz. 92109 

§6050 

23.620 

9. Dofinansowanie dla Komendy Powiatowej Policji w Dz. 754 10.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6652 – Poz. 1323

 71 

Ostrzeszowie na zakup radiowozu rozdz. 75405 
§6170 

10. Zakup kserokopiarki dla potrzeb Przedszkola w 
Doruchowie 

Dz. 801 
Rozdz. 80104 

§6060 

4.000 

11. Pomoc finansowa na zadanie „Przystosowanie 
pomieszczeń w Szpitalu Powiatowym w Ostrzeszowie na 
pracownię tomografii komputerowej 

Dz. 851 
Rozdz. 85111 

§6300 

15.000 

12. Budowa „Zakładu Zagospodarowania odpadów w 
Olszowej” - Porozumienie Między Gminne 

Dz. 900 
Rozdz. 90002 

§6610 

10.396 

13. Rozbudowa Domu Ludowego w Torzeńcu Dz. 921 
Rozdz. 92109 

§6220 

600.000 

14. Budowa świetlicy w miejscowości Plugawice i remont 
Domu Ludowego Morawin 

Dz. 921 
Rozdz. 92109 

§6058 
§6059 

 
 

165.000 
240.000 

15. Budowa boiska sportowego „Moje boisko - ORLIK 2012” Dz. 926 
Rozdz. 92695 

§6050 

1.000.000 

 RAZEM  7.221.618 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6653 – Poz. 1323

 
72

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
II1

4
6
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
z 

dn
ia

 2
9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

.    
 

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

20
10

 r.
 z 

te
go

: 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E 
" 

z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

po
zo

st
ał

e*
* 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
Po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

K
at

eg
or

ia
 

in
w

es
ty

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) (

6+
7)

 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 
W

yd
at

ki
 

R
az

em
 

(9
+1

3)
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

0+
11

+1
2)

 
po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
1.

 
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

 
x 

81
5.

41
4 

48
5.

41
4 

33
0.

00
0 

81
5.

41
4 

48
5.

41
4 

- 
- 

48
5.

41
4 

33
0.

00
0 

- 
- 

- 
33

0.
00

0 
Pr

og
ra

m
: P

ro
gr

am
 ro

zw
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 
W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 2
00

7-
20

13
. 

Pr
io

ry
te

t: 
„O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
" 

Eu
ro

pe
js

ki
 F

un
du

sz
 R

ol
ny

 n
a 

rz
ec

z 
R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 

 

na
zw

a 
pr

oj
ek

tu
 B

ud
ow

a 
św

ie
tli

cy
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 P
lu

ga
w

ic
e 

i r
em

on
t 

D
om

u 
Lu

do
w

eg
o 

w
 M

or
aw

in
ie

 

 
D

z.
92

1 
ro

zd
z.

 
92

10
9 

81
5.

41
4 

48
5.

41
4 

33
0.

00
0 

81
5.

41
4 

48
5.

41
4 

 
- 

48
5.

41
4 

33
0.

00
0 

- 
- 

- 
33

0.
00

0 

z 
te

go
 2

01
0 

40
5.

00
0 

24
0.

00
0 

16
5.

00
0 

40
5.

00
0 

24
0.

00
0 

 
 

24
0.

00
0 

16
5.

00
0 

 
 

 
16

5.
00

0 

1.
1 

20
11

 
 

 
41

0.
41

4 
24

5.
41

4 
16

5.
00

0 
41

0.
41

4 
24

5.
41

4 
 

 
24

5.
41

4 
16

5.
00

0 
 

 
 

16
5.

00
0 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6654 – Poz. 1323

 73 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXII/146/2009 

Rady Gminy 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FIN. BUDŻETU w 2010 r. 

 
PRZYCHODY 
952 z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku - 6.000.000 
RAZEM - 6.000.000 
ROZCHODY 
992 spłaty zaciągniętych krajowych pożyczek i kredytów na: 
- budowę hali sportowej - 225.000 
RAZEM - 225.000 

 
Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXII/146/2009 
Rady Gminy 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY W 2010 r.  
JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
   Dotacje Podmiotowe 
 

Lp. Nazwa jednostki Klasyfikacja Budżetowa Kwota dotacji 
1. Domy, Ośrodki Kultury, Świetlice i Kluby Dz. 921 rozdz. 92109 §2480 150.000 
2. Biblioteki Dz. 921 rozdz. 92116 §2480 75.000 
  Razem 225.000 

 
   Dotacje celowe 
 

Lp. Nazwa jednostki Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji 

1. Pomoc dla Powiatu na budowę 
chodników 

Dz. 600 rozdz. 60014 §6300 200.000 

2. Dofinansowanie dla Komendy 
Powiatowej Policji w Ostrzeszowie na 
zakup radiowozu 

Dz.754 rozdz. 75405 §6170 10.000 

3. Pomoc finansowa na zadanie 
,,Przystosowanie pomieszczeń w Szpitalu 
Powiatowym w Ostrzeszowie na 
pracownię tomografii komputerowej” 

Dz. 851 rozdz. 85111 §6300 15.000 

4. Rozbudowa Domu Ludowego w Torzeńcu 
Dotacja do GOK 

Dz. 921 rozdz. 92 109 
§6220 

600.000 

5. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
dla celów kulturalno-rozrywkowych w 
Doruchowie Dotacja do GOK 

Dz. 921 rozdz. 92 109 
§6220 

300.000 

6. Budowa „Zakładu Zagospodarowania 
odpadów w Olszowej” - Porozumienie 
Międzygminne 

Dz. 900 rozdz. 90002 §6610 10.396 

  Razem 835.396 
  Razem            1.360.396 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6655 – Poz. 1323

 74 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXXII/146/2009 

Rady Gminy 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU  
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ w 2010 r. 

 
 Przychody  Wydatki 
 

Wpływy z opłat i kar za składnie i magazynowanie odpadów, oraz korzystanie ze środowiska.  
Dz. 900 rozdz. 90011 §0690    18.000 
Dofinansowanie oczyszczalni przyzagrodowych    50.500 
Dz. 900 rozdz. 90011  §6270 

   §4300      200 
Planowany stan środków 
na  1.01.2010     32.700 

31.12.2010     - 
Razem:       50.700   50.700 

 
Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXXII/146/2009 
Rady Gminy 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW DO REALIZACJI DLA POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW 
 

Lp. Nazwa sołectwa i przedsięwzięcia Kwota 
wydatku 

Dział Rozdz. § 

Doruchów I     
1) Remont chodników ul. Kwiatowa i Krótka 23.365 600 60016 4210 
w Doruchowie     

1.000 852 85278 4210 

1 

2) Pomoc w usuwaniu skutków klęski żywiołowej 
24.365    

Doruchów II     
1) Remont świetlicy wiejskiej Wrzosy w tym: 1.110 921 92109 4210 
- wymiana 2-ch drzwi wewnętrznych 4.500 921 92109 4270 
- malowanie pomieszczeń świetlicy I 2-ch 
korytarzy 

    

- zakup 5 szt. stolików składanych na imprezy 
plenerowe 

    

3.500 921 92109 4210 2) Ogrodzenie placu zabaw przy świetlicy 
wiejskiej 800 921 92109 4270 

6.000 921 92109 4210 3) Wykonanie i zamontowanie 2-ch altan 
rekreacyjnych, ławek i stolików na terenie 
sołectwa 

2.500 921 92109 4270 

4) Zakup zestawu zabawowego na urządzenie 
placu zabaw dla dzieci w m. Stara Kuźnica 

3.000 921 92109 4210 

5) Wykonanie 3-ch gablot ogłoszeniowych do m. 
Zalesię, Stara Kuźnica i Psia Górka 

1.200 921 92109 4270 

1.000 921 92109 4210 

2. 

6) Zorganizowanie pikniku z okazji Dnia Dziecka, 
w tym: zakup nagród 23.610    
Godziętowy     

12.278 921 92109 4210 
2.000 921 92109 4270 

3 
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 
Godzietowy 

14.278    
Plugawice     4 
Zakup 10 stołów oraz 50 szt. krzeseł do świetlicy 
wiejskiej Plugawice 

10.794 921 92109 4210 

Przytocznica     5 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Przytocznicy 13.620 921 92109 6050 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6656 – Poz. 1323, 1324

 75 

Skarydzew     
7.000 
8.667 

700 
700 

70005 
70005 

4270 
4210 

6 
Remont budynku bazy spędowej w Morawinie tj. 
naprawa dachu i wykonanie elewacji zewnętrznej 

15.667    
Tokarzew     

10.000 
1.866 

754 
754 

75412 
75412 

4210 
4270 

7 
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Tokarzewie w tym: 
-zakup pieca gazowego do kuchni KGW 
- zakup nagrzewnicy i boazerii 
- położenie wykładziny podłogowej i malowanie 
wejścia przed świetlicą 
- utwardzenie tłuczniem wejścia przed świetlicą 
- wykonanie elewacji ściany frontowej budynku 

11.866    

Torzeniec     
1.000 

19.564 
852 
926 

85278 
92695 

4210 
4210 

8 
1) Pomoc w usuwaniu skutków klęski żywiołowej 
2) wykonanie terenu rekreacyjno-sportowego w 
tym: zakup siatki, drutu, cementu, rur 
betonowych słupków, nasion trawy, wapna, 
żwiru, nawozów 

20.564    

 Razem 134.764    
 

Zestawienie w/g Klasyfikacji 
Dz. 600 rozdz. 60016 §4210  23.365 
Dz. 700 rozdz. 70005 §4210  7.000 

  §4270  8.667 
Dz. 754 rozdz. 75412 §4210  10.000 

  §4270  1.866 
Dz. 852 rozdz. 85278 §4210  2.000 
Dz. 921 rozdz. 92109 §4210  37.682 

  §4270  11.000 
  §6050  13.620 

Dz. 926 rozdz.92695 §4210  19.564 
razem     134.764 

 
 
1324 
UCHWAŁA Nr XXXII/148/2009 RADY GMINY DORUCHÓW 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVI/148/2006 Rady Gminy Doruchów z dnia 27.04.2006 r. dotyczącej regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Doruchów 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrzeszowie Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§1. W §4 cytowanej wyżej uchwały dodaje się kolejne punkty w brzmieniu: 
7) usuwanie chwastów i utrzymanie na terenie nieruchomości estetycznego wyglądu, 
8) utrzymywanie nieruchomości niezabudowanych oraz terenów przygotowanych do zabudowy w stanie wolnym od 
zachwaszczenia. 
§2. W §9 po pkt 1 cytowanej wyżej uchwały dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 
„1a. Odstępstwo od zasady określonej w pkt 1, stanowią gospodarstwa domowe liczące do 2 osób zameldowanych na stałe lub 
przebywających czasowo, które są zobowiązane do opróżniania pojemnika na odpady co najmniej 1 raz na dwa miesiące.” 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Doruchów. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy 
(-) Joanna Blewąska 
 
 
1325 
UCHWAŁA Nr XLIII/260/09 RADY GMINY DOBRZYCA 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 
1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 
236, poz. 2008 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Pań-
stwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 
Ostrzeszowie Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1. W §4 cytowanej wyżej uchwały dodaje się 
kolejne punkty w brzmieniu:

7) usuwanie chwastów i utrzymanie na terenie 
nieruchomości estetycznego wyglądu,

8) utrzymywanie nieruchomości niezabudowa-
nych oraz terenów przygotowanych do zabudowy 
w stanie wolnym od zachwaszczenia.

§2. W §9 po pkt 1 cytowanej wyżej uchwały do-

daje się pkt 1a w brzmieniu:
„1a. Odstępstwo od zasady określonej w pkt 1, 

stanowią gospodarstwa domowe liczące do 2 osób 
zameldowanych na stałe lub przebywających czaso-
wo, które są zobowiązane do opróżniania pojemnika 
na odpady co najmniej 1 raz na dwa miesiące.”

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Doruchów.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Gminy

(-) Joanna Blewąska

1324

UCHWAŁA Nr XXXII/148/2009 RADY GMINY DORUCHÓW

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVI/148/2006 Rady Gminy Doruchów z dnia 27.04.2006 r. dotyczącej 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Doruchów


